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Приложение №1 к постановлению

Администрации городского округа

города Салават Республики

Башкортостан

№___________ от_______2017г

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ  И ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

МИКРОРАЙОНОВ №1, №2 И №4 ВОСТОЧНОГО ЖИЛОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Чертёж планировки территории с отображением красных линий, линий регулирования

застройки, осей улиц, линий дорог и проездов

Управляющий делами Администрации _________С . А. Евграфов

№ Наименование объекта

1

2

4

3

5

6

7

8

9

10

 Существующий 5-и этажный жилой дом

 Существующий 5-и этажный жилой дом

 Строящийся 5-и этажный жилой дом

 Строящийся 5-и этажный жилой дом

 Строящийся 5-и этажный жилой дом

 Существующий 5-и этажный жилой дом

 Существующий 5-и этажный жилой дом

 Существующий 5-и этажный жилой дом

 Существующий 5-и этажный жилой дом

 Существующий 7-и этажный жилой дом

12

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Существующий детский сад №22 "Улыбка"

Существующая многоуровневая закрытая парковка на 396 м/м

Проектируемый комплекс бытового обслуживания населения

Строящийся индивидуальный жилой дом

Существующий индивидуальный жилой дом

 Строящийся 5-и этажный жилой дом

 Строящийся 5-и этажный жилой дом

 Проектируемый 5-и этажный жилой дом

 Проектируемый 3-х этажный жилой дом

 Проектируемый 5-и этажный жилой дом

 Проектируемый 5-и этажный жилой дом

 Строящийся магазин

 Проектируемый 3-х этажный жилой дом

 Проектируемый 3-х этажный жилой дом

Строящийся индивидуальный жилой дом

Жилые существующие

Жилые строящиеся

Здание многоуровневой закрытой парковки существующее

Здание объекта торговли строящееся

Здание детского сада существующее

Условные обозначения

Объекты капитального строительства (сущ/стр)

Строительные номера

Граница планируемой территории

Красные линии

Линия регулирования застройки

Границы

Участок кладбища

Участок индивидуальной жилой застройки

Территории

Площадка для выгула собак

Спортивная площадка

Магистральные и жилые улицы

Внутридворовые проезды, парковки

Тротуары, спортивные, детские площадки

Озеленение, в т. ч. специальное и санитарно-защитное

Границы земельных участков на февраль 2017г

1

Экспликация зданий и сооружений
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